
 

  
 

 
   

 

    
   

  

       

 

UCHWAŁA NR XLI/897/2018 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie: "§3. Określić wysokość zabezpieczonych 
w 2018 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 367.088.773,06 zł". 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 
14 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Id: 27B90237-C430-42FD-8D54-4B9F7F9850A9. Podpisany Strona 1 



Zał¹cznik do uchwały Nr XLI/897/2018 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

() zwiększenie, (-) zmniejszenie 

Lp Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limity wydatków Limit 
zobowiązań 

od do 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 1. 
z tego: 

33 102 404,41 -63 389 579,18 55 149 080,90 27 213 561,58 0,00 0,00 0,00 18 973 063,30 

1.a - wydatki bieżące 2 368 563,19 565 865,79 1 729 173,82 73 523,58 0,00 0,00 0,00 2 368 563,19 

1.b - wydatki majątkowe 30 733 841,22 -63 955 444,97 53 419 907,08 27 140 038,00 0,00 0,00 0,00 16 604 500,11 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
1.1. realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
3 861 930,30 -59 118 216,18 40 266 584,90 22 713 561,58 0,00 0,00 0,00 3 861 930,30 

1.1.1. - wydatki bieżące 2 368 563,19 565 865,79 1 729 173,82 73 523,58 0,00 0,00 0,00 2 368 563,19 

1.1.1.1 
Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1 Urząd Miejski 

w Gliwicach 
2012 2020 0,00 -28 114,56 28 114,56 0,00 

1.1.1.2 
Można inaczej - wsparcie dzieci i młodzieży poprzez utworzenie 
i prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie pracy podwórkowej 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2019 0,00 -207 796,00 207 796,00 0,00 

1.1.1.3 Otwarci na naukę, otwarci na świat. Nasz pomysł na paszport do wiedzy 
program Erasmus+ CS2.2. 

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania 

2017 2019 1 179,00 1 179,00 1 179,00 

1.1.1.4 Skarbnica wiedzy - wspólnie odkrywamy talenty 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2019 8 237,42 8 237,42 8 237,42 

1.1.1.5 Inwestycja w przyszłość, inwestycją w ucznia 
program Erasmus+ CS2.2. 2018 2020 -1 536,62 0,00 0,00 -1 536,62 -1 536,62 

1.1.1.6 Staż zagraniczny naszą inwestycją na przyszłość 
program Erasmus+ CS2.2. 2018 2019 -3 526,74 0,00 -3 526,74 -3 526,74 

1.1.1.7 Ekologia i nowoczesne technologie 
program Erasmus+ CS2.2. 2018 2019 -3 403,96 0,00 -3 403,96 -3 403,96 

1.1.1.8 Europejskie praktyki w ZSŁ drogą do przyszłości 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 -2 733,93 0,00 0,00 -2 733,93 -2 733,93 

1.1.1.9 Masz POWER'a - masz przyszłość 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2019 0,00 0,00 

1.1.1.10 Łączyć się 
program Erasmus+ CS2.2. 2018 2020 140 352,79 36 340,00 71 340,00 32 672,79 140 352,79 

1.1.1.11 Dziedzictwo kulturowe: przemysł, historia i przyszłość 
program Erasmus+ CS2.2. 2018 2020 130 078,26 39 500,00 76 000,00 14 578,26 130 078,26 

Id: 27B90237-C430-42FD-8D54-4B9F7F9850A9. Podpisany Strona 1 



Lp Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limity wydatków Limit 
zobowiązań 

od do 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

1.1.1.12 Akademia Młodego Ratownika w Pierwszej Pomocy i Ochronie Życia 
program Erasmus+ CS2.2. Jednostki 

Oświaty 
i Wychowania 

2018 2020 129 636,57 3 216,15 109 696,44 16 723,98 129 636,57 

1.1.1.13 
Utworzenie nowych miejsc wraz z podniesieniem oferty edukacyjnej w 
gliwickich przedszkolach 
Europejski Fundusz Społeczny CS3.3. 2018 2020 1 970 280,40 713 303,78 1 243 157,52 13 819,10 1 970 280,40 

1.1.2. - wydatki majątkowe 1 493 367,11 -59 684 081,97 38 537 411,08 22 640 038,00 0,00 0,00 0,00 1 493 367,11 

1.1.2.1 Termomodernizacja budynku przy ul. Toszeckiej 179 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1. 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

2016 2019 0,00 -345 123,53 345 123,53 0,00 

1.1.2.2 Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

CS3.2./ 
OŚ7.1.1 2013 2019 0,00 -88 297,00 88 297,00 0,00 

1.1.2.3 
Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1. 2012 2020 740 914,04 -2 158 383,51 2 899 297,55 740 914,04 

1.1.2.4 
Budowa nowej siedziby przedszkola miejskiego w dzielnicy Brzezinka 
w Gliwicach 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

CS2.2./ 
CS3.3. 

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania 

2015 2018 404 690,49 404 690,49 404 690,49 

1.1.2.5 
Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik - rozwój 
infrastruktury edukacji zawodowej 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.2. 2015 2018 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

1.1.2.6 Skarbnica wiedzy - wspólnie odkrywamy talenty 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2019 -8 237,42 -8 237,42 -8 237,42 

1.1.2.7 
Utworzenie nowych miejsc wraz z podniesieniem oferty edukacyjnej w 
gliwickich przedszkolach 
Europejski Fundusz Społeczny CS3.3. 2018 2020 187 000,00 25 000,00 162 000,00 187 000,00 

1.1.2.8 

Twoja społeczność Twoją szansą 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.1. 

Gliwickie 
Centrum 

Organizacji 
Pozarządowych 

2018 2021 0,00 -81 500,00 81 500,00 0,00 

1.1.2.9 Zagospodarowanie Parku Chrobrego w Gliwicach 
Fundusz Spójności CS1.3. 

Miejski Zarząd 
Usług 

Komunalnych 2016 2018 157 000,00 157 000,00 157 000,00 

1.1.2.10 Budowa odcinka drogi od ul. I. Daszyńskiego do ul. Rybnickiej -
Zachodnia część obwodnicy miasta 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS1.2. 

Zarząd Dróg 
Miejskich 

2009 2020 0,00 -57 601 231,00 34 961 193,00 22 640 038,00 0,00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
1.3. 

pkt 1.1 i 1.2), z tego: 29 240 474,11 -4 271 363,00 14 882 496,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 15 111 133,00 

1.3.1. - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2. - wydatki majątkowe 29 240 474,11 -4 271 363,00 14 882 496,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 15 111 133,00 

1.3.2.1 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 ul. Syriusza 30 - budowa areny 
lekkoatletycznej CS1.3. Urząd Miejski 

w Gliwicach 
2012 2018 14 101 666,11 23 985,00 23 985,00 

1.3.2.2 
Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum - Sośnica 

CS1.3./ 
OŚ7.2.1. 2014 2020 0,00 -1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

Id: 27B90237-C430-42FD-8D54-4B9F7F9850A9. Podpisany Strona 2 



Lp Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limity wydatków Limit 
zobowiązań 

od do 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

1.3.2.3 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Partyzantów 25 - modernizacja 
boisk szkolnych wraz z zagospodarowaniem terenu CS1.3. 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

2016 2019 0,00 -270 000,00 270 000,00 0,00 

1.3.2.4 
Zagospodarowanie terenu przy ulicy: Rybitwy, Zimorodka, Kormoranów CS1.3. 2017 2018 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

1.3.2.5 Boisko sportowe przy ul. Parkowej - budowa zaplecza CS1.3. 2016 2019 -1 500,00 -521 500,00 520 000,00 -1 500,00 

1.3.2.6 Budowa budynku na osiedlu Obrońców Pokoju CS3.2. 2017 2019 5 000,00 -150 000,00 155 000,00 5 000,00 

1.3.2.7 Termomodernizacja budynku przy ul. Dębowej 5 OŚ7.1.1. 2017 2019 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

1.3.2.8 Modernizacja wybranych pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego CS3.1. 2015 2018 634 415,00 0,00 634 415,00 634 415,00 

1.3.2.9 
Budowa zbiornika retencyjnego na potoku Wójtowianka (Doa) OŚ7.4.1. 2014 2021 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

1.3.2.10 Budowa suchego polderu na rzece Kłodnicy pomiędzy ulicami 
Królewskiej Tamy, Panewnicką i Kujawską OŚ7.4.1. 2014 2021 0,00 -3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 

1.3.2.11 Budowa infrastruktury miejskiej związanej z publicznym transportem 
zbiorowym CS3.2. 2014 2018 0,00 0,00 

1.3.2.12 Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego -
etap II 

CS3.2./ 
OŚ7.1.1 2018 2019 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 

1.3.2.13 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 -
modernizacja sanitariatów CS3.3. 

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania 
2014 2018 -152 624,00 -152 624,00 -152 624,00 

1.3.2.14 Adaptacja pomieszczeń oraz korytarzy budynku głównego filii GCOP przy 
ul. N. Barlickiego 3 CS2.1. 

Gliwickie 
Centrum 

Organizacji 
Pozarządowych 

2017 2019 3 318,00 3 318,00 3 318,00 

1.3.2.15 
Adaptacja pomieszczeń filii GCOP przy ul. Jagielońskiej 21 CS2.1. 2018 2019 319 059,00 27 947,00 291 112,00 319 059,00 

1.3.2.16 
Modernizacja placu przy ul. M. Kopernika CS3.2. 

Miejski Zarząd 
Usług 

Komunalnych 

2018 2019 600 000,00 200 000,00 400 000,00 600 000,00 

1.3.2.17 
Modernizacja Hali widowiskowo-sportowej "Sośnica" CS1.3. 2013 2019 4 130 660,00 79 000,00 4 000 000,00 4 079 000,00 

1.3.2.18 
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic gen. W. Sikorskiego i 
W. Reymonta CS3.2. 

Zarząd Dróg 
Miejskich 

2018 2019 2 427 305,00 127 305,00 2 300 000,00 2 427 305,00 

1.3.2.19 
Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego 
i komunalnego - budowa budynku mieszkalnego przy 
ul. A. Jagiellonki 1-3 CS3.2. Zakład 

Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2016 2019 -31 304,00 -1 790 928,00 1 759 624,00 -31 304,00 

1.3.2.20 
Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego 
i komunalnego - zespół zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 
pomiędzy ul. Kujawską, św. Jacka, Górną i Samotną - etap I CS3.2. 2017 2020 1,00 -905 236,00 905 237,00 1,00 

1.3.2.21 Utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu "Senior+" CS2.2. 2018 2019 1 339 478,00 32 370,00 1 307 108,00 1 339 478,00 

Id: 27B90237-C430-42FD-8D54-4B9F7F9850A9. Podpisany Strona 3 



   
     

   
               

     

             

   
       

     
           

   
   

       

 
 

         
     

     
     

       
     

     
     

     
           

   
           

   

   
       

         

   
     

           

   
   

               

       

             
   

     

Uzasadnienie 

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr 
XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. dokonano poniższych zmian: 

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

1. Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację 
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi, w związku z przesunięciem terminu realizacji 
części inwestycji oraz przyznaniem wyższego dofinansowania ze środków unijnych na realizację projektu (w 
2018 r. zmniejszenie o 2.186.498,07 zł, w 2019 r. zwiększenie o 2.927.412,11 zł), 

2. Można inaczej - wsparcie dzieci i młodzieży poprzez utworzenie i prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie pracy podwórkowej, w związku z aktualizacją harmonogramu wydatków i koniecznością 
przesunięcia części środków na 2019 r. z uwagi na późniejsze rozpoczęcie realizacji projektu (w 2018 r. 
zmniejszenie o 207.796,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 207.796,00 zł), 

3. Otwarci na naukę, otwarci na świat. Nasz pomysł na paszport do wiedzy, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na pokrycie różnic kursowych wynikających z dokonywanych w projekcie płatności 
w euro (w 2018 r. zwiększenie o 1.179,00 zł), 

4. Skarbnica wiedzy - wspólnie odkrywamy talenty, w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków 
majątkowych na bieżące; niewykorzystane środki zabezpieczono na wynagrodzenia oraz zakup usług w ramach 
realizacji projektu, 

5. Inwestycja w przyszłość, inwestycją w ucznia, w związku z aktualizacją kursu wymiany euro z dnia 
zawarcia umowy (w 2020 r. zmniejszenie o 1.536,62 zł), 

6. Staż zagraniczny naszą inwestycją na przyszłość, w związku z aktualizacją kursu wymiany euro z dnia 
zawarcia umowy (w 2019 r. zmniejszenie o 3.526,74 zł), 

7. Ekologia i nowoczesne technologie, w związku z aktualizacją kursu wymiany euro z dnia zawarcia 
umowy (w 2019 r. zmniejszenie o 3.403,96 zł), 

8. Europejskie praktyki w ZSŁ drogą do przyszłości, w związku z przyznaniem niższego dofinansowania po 
aktualizacji harmonogramu przez jednostkę realizującą projekt (w 2020 r. zmniejszenie o 2.733,93 zł), 

9. Łączyć się, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z przyznaniem dofinansowania w ramach 
programu Erasmus+ (2018 r.: 36.340,00 zł, 2019 r.: 71.340,00 zł, 2020 r.: 32.672,79 zł), 

10. Dziedzictwo kulturowe: przemysł, historia i przyszłość, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku 
z przyznaniem dofinansowania w ramach programu Erasmus+ (2018 r.: 39.500,00 zł, 2019 r.: 76.000,00 zł, 
2020 r.: 14.578,26 zł), 

11. Akademia Młodego Ratownika w Pierwszej Pomocy i Ochronie Życia, wprowadzono nowe 
przedsięwzięcie w związku z przyznaniem dofinansowania w ramach programu Erasmus+ (2018 r.: 
3.216,15 zł, 2019 r.: 109.696,44 zł, 2020 r.: 16.723,98 zł), 

12. Utworzenie nowych miejsc wraz z podniesieniem oferty edukacyjnej w gliwickich przedszkolach, 
wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z przyznaniem dofinansowania z Europejskiego Funduszu 
Społecznego (2018 r.: 738.303,78 zł, 2019 r.: 1.405.157,52 zł, 2020 r.: 13.819,10 zł), 

13. Termomodernizacja budynku przy ul. Toszeckiej 179, w związku z przesunięciem środków na 
termomodernizację budynku z uwagi na rozstrzygnięcie postępowania przetargowego z terminem realizacji na 
2019 r. (w 2018 r. zmniejszenie o 345.123,53 zł, w 2019 r. zwiększenie o 345.123,53 zł), 

14. Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego, w związku z przesunięciem 
środków na opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej na przebudowę oświetlenia ulic Rybnickiej 
i Tarnogórskiej realizowaną w ramach projektu (w 2018 r. zmniejszenie o 88.297,00 zł, w 2019 r. zwiększenie 
o 88.297,00 zł), 

15. Budowa nowej siedziby przedszkola miejskiego w dzielnicy Brzezinka w Gliwicach, w związku 

Id: 27B90237-C430-42FD-8D54-4B9F7F9850A9. Podpisany Strona 1 



       

   
 

     

     
           

   

     
       

     
         

           

   
   

   
     

   

   
     

     
           

   
     
             
   

   
     

   
         

   

   
   

           

   
 

   

   
 

     

   
       

       
           

z zabezpieczeniem środków na wykonanie robót dodatkowych (w 2018 r. zwiększenie o 404.690,49 zł), 

16. Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik - rozwój infrastruktury edukacji 
zawodowej, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na pełnienie nadzoru inwestorskiego 
dotyczącego modernizowanej hali magazynowej na pomieszczenia dydaktyczne w ramach realizacji projektu 
(w 2018 r. zwiększenie o 12.000,00 zł), 

17. Twoja społeczność Twoją szansą, w związku z przesunięciem terminu przebudowy pomieszczeń w fili 
GCOP w ramach realizacji projektu (w 2018 r. zmniejszenie o 81.500,00 zł, w 2019 r. zwiększenie 
o 81.500,00 zł), 

18. Zagospodarowanie Parku Chrobrego w Gliwicach, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
na wykonanie dodatkowych prac w ramach projektu (w 2018 r. zwiększenie o 157.000,00 zł), 

19. Budowa odcinka drogi od ul. I. Daszyńskiego do ul. Rybnickiej - Zachodnia część obwodnicy miasta, 
w związku z przesunięciem środków na realizację inwestycji z uwagi na przedłużające się postępowanie 
przetargowe na wykonanie robót budowlanych (w 2018 r. zmniejszenie o 57.601.231,00 zł, w 2019 r. 
zwiększenie o 34.961.193,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 22.640.038,00 zł), 

Programy, projekty lub zadania pozostałe 

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 ul. Syriusza 30 - budowa areny lekkoatletycznej, wprowadzono 
zakończone w 2017 r. przedsięwzięcie (funkcjonujące uprzednio pn. Zespół Szkół Ogólnokształcąco-
Ekonomicznych ul. Syriusza 30 - budowa areny lekkoatletycznej) w związku z koniecznością dokonania 
płatności zgodnie z wyrokiem sądowym w ramach umowy na roboty budowlane (w 2018 r. zwiększenie 
o 23.985,00 zł), 

2. Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum - Sośnica, w związku z przesunięciem środków na 
wykonanie kładek rowerowych w Sośnicy oraz w rejonie Parku Chrobrego z uwagi na wydłużenie terminów 
pozyskania zezwoleń administracyjnych i wykonania dokumentacji technicznej (w 2018 r. zmniejszenie 
o 1.000.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 1.000.000,00 zł), 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Partyzantów 25 - modernizacja boisk szkolnych wraz 
z zagospodarowaniem terenu, w związku z koniecznością przesunięcia środków na realizację inwestycji 
z uwagi na przedłużające się prace projektowe (w 2018 r. zmniejszenie o 270.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie 
o 270.000,00 zł), 

4. Zagospodarowanie terenu przy ulicy: Rybitwy, Zimorodka, Kormoranów, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na wykonanie robót dodatkowych (w 2018 r. zwiększenie o 25.000,00 zł), 

5. Boisko sportowe przy ul. Parkowej - budowa zaplecza, w związku z przesunięciem terminu na pełnienie 
nadzoru autorskiego oraz środków na realizację zadania (w 2018 r. zmniejszenie o 521.500,00 zł, w 2019 r. 
zwiększenie o 520.000,00 zł), 

6. Budowa budynku na osiedlu Obrońców Pokoju, w związku z przesunięciem terminu zakończenia 
realizacji budowy oraz zabezpieczeniem środków na wykonanie przyłącza gazowego do budynku (w 2018 r. 
zmniejszenie o 150.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 155.000,00 zł), 

7. Termomodernizacja budynku przy ul. Dębowej 5, w związku z przesunięciem terminu na pełnienie 
nadzoru autorskiego oraz zabezpieczeniem środków na realizację zadania (w 2019 r. zwiększenie 
o 1.300.000,00 zł), 

8. Modernizacja wybranych pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego, w związku z zabezpieczeniem 
środków na wymianę klimatyzacji serwerowni oraz pełnienie nadzoru inwestorskiego w ramach realizacji 
zadania (w 2019 r. zwiększenie o 634.415,00 zł), 

9. Budowa zbiornika retencyjnego na potoku Wójtowianka (Doa), w związku z zabezpieczeniem środków 
na wypłatę odszkodowań za wywłaszczone grunty pod inwestycję (w 2018 r. zwiększenie o 3.500.000,00 zł), 

10. Budowa suchego polderu na rzece Kłodnicy pomiędzy ulicami Królewskiej Tamy, Panewnicką 
i Kujawską, w związku z przesunięciem terminu realizacji inwestycji (w 2018 r. zmniejszenie 
o 3.500.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 3.500.000,00 zł), 

Id: 27B90237-C430-42FD-8D54-4B9F7F9850A9. Podpisany Strona 2 



   
   

   

     
   
   

       
   

     
     

 
       

 

 
 

       

 
   

         

 
   

             

 
   

       
           

   
       

 

 
 

11. Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego - etap II, wprowadzono nowe 
przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie audytu energetycznego, dokumentacji 
projektowej oraz na realizację inwestycji (2019 r.: 1.040.000,00 zł), 

12. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 - modernizacja sanitariatów, w związku 
z powstałymi oszczędnościami po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego (w 2018 r. zmniejszenie 
o 152.624,00 zł), 

13. Adaptacja pomieszczeń oraz korytarzy budynku głównego filii GCOP przy ul. N. Barlickiego 3, 
w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie robót dodatkowych (w 2018 r. zwiększenie 
o 3.318,00 zł), 

14. Adaptacja pomieszczeń filii GCOP przy ul. Jagielońskiej 21, wprowadzono nowe przedsięwzięcie 
w związku z zabezpieczeniem środków na dostosowanie pomieszczeń do wymogów p.poż. (2018 r.: 
27.947,00 zł, 2019 r.: 291.112,00 zł), 

15. Modernizacja placu przy ul. M. Kopernika, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację inwestycji (2018 r.: 200.000,00 zł, 2019 r.: 
400.000,00 zł), 

16. Modernizacja Hali widowiskowo-sportowej „Sośnica", wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku 
z zabezpieczeniem środków na wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej oraz na realizację inwestycji 
(2018 r.: 79.000,00 zł, 2019 r.: 4.000.000,00 zł), 

17. Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic gen. W. Sikorskiego i W. Reymonta, wprowadzono 
nowe przedsięwzięcie w związku z przesunięciem terminu na opracowanie dokumentacji projektowej na 
2019 r. oraz zabezpieczeniem środków na realizację zadania (2018 r.: 127.305,00 zł, 2019 r.: 2.300.000,00 zł), 

18. Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego i komunalnego - budowa budynku 
mieszkalnego przy ul. A. Jagiellonki 1-3, w związku z uaktualnieniem stanu faktycznego zaawansowania robót 
budowlanych (w 2018 r. zmniejszenie o 1.790.928,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 1.759.624,00 zł), 

19. Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego i komunalnego - zespół zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy ul. Kujawską, św. Jacka, Górną i Samotną - etap I, w związku 
z aktualizacją harmonogramu płatności z uwagi na stopień zaawansowania robót budowlanych (w 2018 r. 
zmniejszenie o 905.236,00 zł. w 2019 r. zwiększenie o 905.237,00 zł), 

20. Utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu „Senior+", wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację inwestycji (2018 r.: 32.370,00 zł, 2019 r.: 
1.307.108,00 zł). 

Następuje zmiana nazw następujących przedsięwzięć: 

z Praktyka to mus, Erasmus twój + na Masz POWER'a - masz przyszłość, 

z Miejski Autobus Szynowy na trasie Gliwice Sośnica - Gliwice - Gliwice Łabędy - Pyskowice na Budowa 
infrastruktury miejskiej związanej z publicznym transportem zbiorowym. 

Id: 27B90237-C430-42FD-8D54-4B9F7F9850A9. Podpisany Strona 3 




